[image: ]Общество с ограниченной ответственностью «М ДЖИМ»

ПРИКАЗ
№ 001 от «01» ноября 2022 года
«Об утверждении типовых форм документов в клубах сети «М ДЖИМ»

         В целях эффективной организации в ООО «М ЖИМ» (далее – Компании) процесса заключения договоров на оказание физкультурно-оздоровительных услуг с населением, единообразия форм документов, используемых для подтверждения фактов хозяйственной деятельности Компании по учету услуг, оказываемых физическим лицам (населению), а также оптимизации системы документооборота,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить для применения  в Компании, с даты размещения в базах клубных программ сети фитнес- клубов типовые формы документов, применяемые при оказании услуг и расчетов с населением:
1.1. Абонентский договор оферты на оказание услуг по организации и проведению физкультурных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий (далее – Абонентский договор) (для клубов сети, работающих под брендом «М ДЖИМ» ) по форме Приложения № 1 к настоящему Приказу;
1.2. Приложение № 1 к Абонентскому договору «Правила посещения фитнес – клуба  «М ДЖИМ», по форме Приложения № 2  к настоящему Приказу;
1.2.1. Приложение № 1.1. к Абонентскому договору «Расписка» посещения фитнес – клуба «М ДЖИМ», по форме Приложения № 2.1., Приложения № 2.2., Приложения № 2.3., Приложения № 2.4.  к настоящему Приказу
1.3. А также следующие приложения к Правилам посещения фитнес – клуба  «М ДЖИМ»:
1.3.1. Приложение №1 «Перечень медицинских противопоказаний к занятиям в Клубе» по форме Приложения № 3 к настоящему Приказу;
1.3.2. Приложение № 2 «Правила безопасности фитнес – клуба  «М ДЖИМ» по форме Приложения № 4 к настоящему Приказу.
2. Обеспечить размещение макета типовой формы Абонентского договора и приложений к нему на сайте и в базах клубных программ сети фитнес- клубов, работающих под брендом «М ДЖИМ».
Срок – не позднее 14.11.2022 года.
3. Главному бухгалтеру обеспечить отражение в учете Компании выручки от реализации Абонентских договоров типовой формы в пределах сумм и сроков, устанавливаемых при заключении договоров с физическими лицами (населением).
4. Установить, что утверждаемый настоящим приказом макет типовой формы абонентского договора и приложений к нему (для сети Клубов, работающих под брендом «М ДЖИМ»») не отменяет никаких действующих макетов типовых форм договоров, а вводится дополнительно к применяемым.
5. Ответственность за исполнение данного Приказа возложить на ответственных лиц в частях, их касающихся.
6. Руководителю отдела Документооборота довести настоящий Приказ и документы, внедренные им, до сведения:
6.1. Всех сотрудников клубов «М ДЖИМ» – почтовой рассылкой;
6.2. Управляющих клубов «М ДЖИМ» – под подпись.
7. Контроль исполнения данного Приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор                                                                    _____________________________/  И.В. Мурзабаев
                                                                                                              м.п.

ООО «М ДЖИМ»
ИНН  7814812269 КПП 781401001 ОГРН 1227800106720
Юридический адрес: 197373, Россия, г. Санкт – Петербург, ул. Плесецкая, д. 10, стр. 1, кв. 3285
Фактический адрес: 197348, Санкт – Петербург, Богатырский пр-т, 7к1, 2 эт.
Почтовый адрес: 197348, Санкт – Петербург, Богатырский пр-т, 7к1, 2 эт.
Тел. +7 950 045 92 67 E-mail: gendirmgym@gmail.com

image1.jpeg